
Является нормативным
правовым акто1 )ект ВНОсится

--------—-------- - Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ

« » 2015 г. №

О внесении изменений 
в решение Думы города 
от 07.05.2015 № 693-V ДГ 
«О размере компенсации расходов 
на оплату коммунальных услуг 
отдельным категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от
29.05.2014 № 65 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 
образованиях Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на период с 1 июля 
2014 года по 2018 год» (в редакции от 06.12.2014), приказом Региональной службы 
по тарифам ХМАО-Югры от 02.06.2015 № 65-нп «Об установлении тарифов в сфере 
холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих 
холодное водоснабжение и водоотведение», заслушав информацию Администрации 
города, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в часть 2 раздела I приложения 2 к решению Думы города от
07.05.2015 № 693-V ДГ «О размере компенсации расходов на оплату коммунальных 
услуг отдельным категориям граждан» следующие изменения в графе «поселок 
Кедровый База ОРСа»:

1) в пункте 7) цифру 44 заменить цифрой 50;
2) в пункте 8) цифру 27 заменить цифрой 35;
3) в пункте 9) цифру 18 заменить цифрой 27;
4) пункт 10) дополнить цифрой 9.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянного комитета Думы города по городскому хозяйству и перспективному 
развитию города Булиха А.И.

Председатель Думы города Г лава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

«___» 2015 г. 2015 г.« »


